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Menu sense lactosa Arenal

dillurns

13

dimants

14

dimecres

15

djjous

16

disendhes

17

Amanida de cuscls

Pollastre al forn amb amanida
(enciam, espinacs, blat de moro)

Fruita de temporada

Crema de carbassa i pastanaga

Paella mar i muntanya

Fruita de temporada

Empedrat de cigrons
(cigrons, ceba, pebrot, tomaquet)

Truita d'espinacs i patates amb amanida
(enciam, esparrec, pastanaga)

logurt natural sense lactosa

Wok de verdures mediterranies

Espirals integrals amb salsa pesto
(sense lactis)

Fruita de temporada

Trinxat de patata i col

Bacalla a la romanaamb amafii
(enciam, olives, colllombarda)

Fruita de temporada

20

21

22

23

24

Llenties ECO amb verdures
(llenties, blat de moro, olives i tomaquet)

Truita francesa amb amanida
(enciam, olives, col llombarda)

Fruita de temporada

Broquil amb patata

Pollastre al curri amb amanida
(enciam, pastanaga, espinacs)

Fruita de temporada

Macarrons ECO amb salsa de tomaquet
casolana

Peix fresc amb amanida
(enciam, tomaquet, esparrec)

logurt natural sense lactosa

Crema de carbasso i ceba

Cigrons amb verdures

Fruita de temporada

27

28

29

30

Espirals amb salsa de tomaquet casola

Llug al forn amb amanida
(enciam, esparrec, pastanaga)

Fruita de temporada

Arros integral amb verdures

Estofat de llenties ECO amb quinoa i
amanida
(enciam, espinacs, blat de moro)

logurt natural sense lactosa

Verdures de temporada amb patata

Pollastre amb sofregit de verdures i amanida|
(enciam, pastanaga, olives)

Fruita de temporada

Vichyssoise
(patata i porro)

Salmé al forn amb amanida
(enciam, tomaquet, esparrec)

Fruita de temporada
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